014

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 1 4 / 2 0 1 7

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR os professores JARBAS JOSÉ CARDOSO, como presidente; JIMENA

FURLANI, LUCILENE LISBOA DE LIZ, ADILSON DE ANGELO LOPES FRANCISCO E

FLÁVIA DE MATTOS MOTTA, como membros do Núcleo Docente Estruturante do

Departamento de Pedagogia, com mandato até 04 de setembro de 2019.

REVOGA-SE, assim, a Portaria 140/2016, de 22 de agosto de 2016.

Florianópolis, 14 de março de 2017.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC